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Oświęcim, 12 marca 2024 roku

PYTANIA I WNIOSKI WYKONAWCÓW ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  nr  ZP/  3  /202  4   pn.  „Wykonanie  prac  

serwisowych sitopiaskownika na oczyszczalni ścieków w Harmężach”

Informujemy,  że  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania  i  prośby  o

wyjaśnienie/zmianę  treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania

źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1
Czy istnieje możliwość skrócenia gwarancji z 60 miesięcy na 24 miesiące?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 1 wzoru umowy na następujący:
„Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonane roboty i materiały na okres 60 miesięcy z
wyłączeniem dostawy  i  montażu części  eksploatacyjnych  ulegających  naturalnemu zużyciu,
licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.”

Pytanie nr   2  
Ile godzin na dobę można pracować podczas prac remontowych?

Odpowiedź:
Prace na obiekcie mogą być prowadzone w dni robocze w godzinach 7:00-15:00.

Pytanie nr   3  
Jak długo może być wyłączony z eksploatacji sitopiaskownik?

Odpowiedź:
Sitopiaskownik może być wyłączony z eksploatacji maksymalnie przez 3 dni.
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